quarta-feira, 11 de julho de 2012  |  Ano II - Edição nº 00292 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Convenio

Av.:Ferreira Bandeira nº265-(Prédio INSS)Santo Amaro –Ba-CEP-44.200.000 Tel.:(75)32418621

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

Estado da Bahia

ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONVÊNIO Nº 033/2012

(RESUMO)

Aos doze dias do mês de Junho do ano de dois mil e doze, por determinação do Excelentíssimo
Senhor Ricardo Jasson Magalhães Machado do Carmo, Prefeito Municipal de Santo Amaro -
Bahia, em cumprimento à Lei 8.666/93, torna público, o resumo da celebração do termo de
convênio, referente ao Processo Administrativo nº 627/2012, tendo como objeto a parceria,
visando fomentar o esporte no Município de Santo Amaro/BA, através do apoio financeiro da
Prefeitura, possibilitando a participação da Seleção Santamarense de Futebol Amador no
Campeonato Intermunicipal da Bahia 2012. Conveniada: LIGA SANTAMARENSE DE
FUTEBOL, inscrita no CNPJ nº 13.823.752/0001-02, situada na Rua Comendador Sampaio, nº
23, CEP: 44.200-000 Santo Amaro-Bahia. Valor: R$ 320.500,00 (trezentos e vinte mil e
quinhentos reais)

Dotação orçamentária:

Unidade Orçamentária – 02.13.00 - Secretaria Municipal de Educação, Esporte, Lazer e
Recreação
Atividade – 2.068 – Manutenção Secretaria de Esporte, Lazer e Recreação.
Elemento Despesa – 33.50.43.00 – Subvenções Sociais
Fonte -  1  - Receitas de Impostos e Transferências- Educação

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO - SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO, em 12 de Junho de 2012.

Luis Eduardo Pacheco Alves
- Secretário de Administração -

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A9B160D796BCE901F50BBEA26C86859D